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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

SPITALI UNIVERSITAR 
 “SHEFQET NDROQI” 

______________________________________________________________________________ 

              

Nr. _________Prot.,                                    Tiranë, më 22.11.2016.  

             

 Lënda:                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
I.  

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë.  

Adresa   Rr. Shefqet Ndroqi, Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax                068 80 46 402. 

E-mail    

Faqja në Internet   

 

2- Lloji i procedurës së prokurimit:      

Kërkesë për propozim. - Shërbime  -  Prokurim elektronik     

                             

3- Objekt i prokurimit: “Transeferimi i pajisjes “Grafi-Skopi” nga vendi ekzistues në ambientin e ri 

në S. U.”Shefqet Ndroqi”, Tiranë”.   

 

4-  Fondi limit në total: 1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH.  

   Nr.  Emertimi  Sasia në copë 

1 Zhvendosje “Grafi skopi”  (Demontim, transport, instalim dhe kalibrim) 1  

 

 

5- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me 

përfundim deri në  31 dhjetor 2016.  

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data     02.12.2016 Ora: 10:00,  në  www.app.gov.al.  

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data     02.12.2016 Ora: 10:00,  në  www.app.gov.al.  

 

           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

     Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP  
 

http://www.app.gov.al/
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